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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieo-
graniczonego na zakup i dostawe réznego sprzetu medycznego w ramach projektu pn. ,,Rozbudo-
wa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kiel-
cach” w ramach dzialania 7.3 o§ priorytetowa VII Sprawne uslugi publiczne Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zaméwien Publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 DOT PAKIETUNR 1

DOT: Aparatu do krazenia pozaustrojowego, DOT: Aparatu do krazenia pozaustrojowego, wymagania
techniczno-eksploatacyjne:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat do krgzenia pozaustrojowego o nastepujacych
parametrach technicznych:

Pytanie nr 1 dot: Ad 9.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu konstrukcja panelu sterowania: zintegrowany panel sterowania
systemem, obstuga wszystkich funkcji kontrolnych i modutéw, funkcji hemodynamicznych na
jednym zintegrowanym panelu ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Jednoglowicowa pompa perystaltyczna — 3 sztuki

Pytanie nr 2 dot: Ad 14.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu konstrukcje pompy jednoglowicowej z napgdem pompy:
silnik napedzany paskiem. Wymiary: Modut pompy rolkowej RPM 179 x 373 x 267 mm
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 3 dot: Ad 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nastepujacego parametru: Stabilnos$¢ predkosci
obrotowej =+ 1 obr/min wartosci nastawionej; + lobr/min wartosci maksymalnej (250 obr./min.)
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot: Ad 17:

Czy Zamawiajacy dopusci pompe jednoglowicowa z zakresem wartosci przeplywu w zakresie od 0 do
11,5 litréw/minut¢ dla drenéw o przekroju %% cala ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.
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Pytanie nr S dot: Ad 18.

Czy Zamawiajacy dopusci wyswietlacz na kazdej pompie pozwalajacy na sterowanie pompa za
pomocg pokretta i przyciskow na panelu pompy?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dot: Ad 19.

Czy Zamawiajacy dopusci wy$wietlanie informacji o hemodynamicznej kontroli pracy pompy na jej
wys$wietlaczu ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot: Ad 20

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wyswietlanie biezacego przeptywu wyliczonego na podstawie
wspoliczynnika powierzchni ciata pacjenta (BSA) ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dot: Ad 21

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu glowice obrotowa z mozliwoscia ustawienia kierunku wyjscia
drenéw w zakresie regulacji skokowo: 0 —90- 180 stopni, mozliwo$¢ zmiany przez Uzytkownika w
kazdym momencie ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dot: Ad 29

Czy Zamawiajacy dopusci do przeatargu aparat wyposazony w pompy nie zatrzymujace si¢ po
otwarciu pokrywy jednoglowicowej pompy perystaltycznej, co wptywa na bezpieczenstwo pacjenta,
nie powodujgc zatrzymania krazenia w razie przypadkowego otwarcia pokrywy pompy?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dot: Ad 33

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu konstrukcje pompy dwugtowicowej z napedem pompy: silnik
napedzany paskiem. Wymiary: Modut pompy rolkowej RPM 179 x 373 x 278 mm ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 11 dot: Ad 38

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nastgpujacego parametru: Stabilnos¢ predkosci
obrotowej + 1 obr/min warto$ci nastawionej; = 1obr/min wartosci maksymalnej (250 obr./min.)?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dot: Ad 39

Czy Zamaiajacy wyrazi zgode na zoferowanie rozwigzaia technicznego o nazwie Set Tube — spec” co
pozwala skalibrowaé pompe do drenéw innych niz najczgsciej stosowane. Takze do rozmiaru 5/16” ?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 13 dot: Ad 41

Czy Zamawiajacy dopusci do przeatargu glowice obrotowa z mozliwoscig ustawienia kierunku wyjscia
drenoéw bez funkcji: ,,w zakresie nie mniejszym niz 0 — 240 stopni, mozliwo$¢ zmiany przez
Uzytkownika w kazdym momencie’’?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 14 dot: Ad 46

Czy Zamawiajacy dopusci wyswietlacz na pompie pozwalajacy na sterowanie pompa za pomocg
pokretla i przyciskow na panelu pompy?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dot: Ad 50

Czy Zamawiajacy dopusci do przeatargu aparat wyposazony w pompy nie zatrzymujgce si¢ po
otwarciu pokrywy dwuglowicowej pompy perystaltycznej, co wptywa na bezpieczenstwo pacjenta, nie
powodujgc zatzrymania krazenia w razie przypadkowego otwarcia pokrywy pompy?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dot: Ad 51

Czy Zamawiajacy dopusci do przeatargu sterowanie funkcjami wszystkich pomp bezposrednio na
indywidualnych dedykowanych panelach pomp ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 dot: Ad 51

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu dedykowany panel sterowania pompy centryfugalnej-Rotaflow
bezposrednio na urzadzeniu ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 dot: Ad 52

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu konstrukcje panelu sterowania: Zintegrowany Panel
Sterowania Systemem, obsluga wszystkich funkcji kontrolnych 1 modutéw, funkcji
hemodynamicznych na jednym panelu ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dot: Ad 55

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu panel sterowania: wyswietlanie pelnej informacji o przyczynie
alarmow, na zintegrowanym panelu sterowania oraz na pompie ktorej dotyczy alarm. ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dot: Ad 56

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu urzadzenie bez funkcji:
Mozliwos¢ nadawania funkcjom wilasnych nazw ?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 21 dot: Ad 57

Czy Zamawiajacy dopusci do przeatrgu System alarméw optycznych i dzwigkowych kontrolujacych
wszystkie parametry system kontroli i monitorowania pracy pomp: wyswietlanie pelnej informacji o
przyczynie alarmow, na zintegrowanym panelu sterowania oraz na pompie ktérej dotyczy alarm ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dot: Ad 58 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat do krazenia pozaustrojowego
z funkcjg: Monitorowanie stanu akumulatoréw, system bezobslugowy tadowania akumulatoréw
(pompa w sposOb automatyczny zatacza lub roztacza uktad tadowania)?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.
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Pytanie nr 23 dot: Ad 61 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wymiennik ciepta:

Wymiennik wyposazony w trzy niezalezne od siebie obwody cyrkulacyjne:

-obwod oksygeneratora, umozliwiajgcy uzyskanie temperatury w obiegu, w zakresie od 1 do 40,5 °C
przy przeptywie w zakresie od 3 do 18,5 I/min

-obwdd materaca, umozliwiajacy uzyskanie temperatury w obiegu, w zakresie od 1 do 40,5 °C przy
przeptywie w zakresie od 3 do 18,5 I/min

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 dot: Ad 63, 64

Czy Zamawiajacy dopusci do przeatrgu wymiennik ciepta z obwdd kardioplegii, umozliwiajacy
uzyskanie temperatury w obiegu, w zakresie chtodzenie, grzanie — nie szybciej niz 1°C przez 3-5
minuty , przy przeptywie od 3 do 9,5 1/min temperatura wody w obiegu wodnym pacjenta oraz obiegu
wodnym kardioplegii regulowana jest niezaleznie w zakresie od 1 do 40,5 st C

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 dot: Ad 69

Czy Zamawiajacy dopusci do pzreatgu wymiennik ciepta Przeptyw wody w obwodach pacjenta
maksymalnie w zakresie 3,0 - 18,5 /min. ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Pytanie nr 26 dot: Ad 69

Czy Zamawiajacy dopusci do pzreatgu wymiennik ciepta z przeptywem wody w obwodach
kardioplegii maksymalnie w zakresie 3,0- 9,5 /min.?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Pytanie nr 27 dot: Ad 72

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe modutowa centryfugalng zintegrowana z systemem o
nastepujacych parametrach technicznych:

Jednostka napedowa wraz z panelem sterujgcym, , czujnikiem przeplywu i powietrza, oraz systemem
zabezpieczen. Wszystkie funkcje sterowane z oddzielnego panelu sterujacego dedykowanego pompie
centryfugalnej

Licznik obrotéw ( zakres od 0 do 5000 RPM) Mozliwo$¢ ustalenia 1| RPM

Zakres przeplywéw od 0,0 do 10 I/min z mozliwo$cia zmiany zakresu odczytu.

Tryb kontrolowanego przeptywu (przeplyw utrzymywany na stalym poziomie , nawet jezeli opor
systemowy i/lub ci$nienie zmieniaja si¢ podczas perfuzji)

zacisk drenu na linii tetniczej— Czujnik przeptywu/pecherzykéw powietrza ultradzwigkowy
Awaryjny manualny system napg¢du ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 dot: Ad 74

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu Zakres pomiaru temperatury w zakresach 0 —50 °C z
doktadnoscia 0,1 °C ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Pytanie nr 29 dot: Ad 75
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu monitor czasu — minimum dwa kanaty pomiarowe o zakresie
pomiaru min. 0 — 599 sek z odliczaniem w gore?
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Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 dot: Ad 77
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu zakres pomiaru cisnien od - 997 mmHg do + 997 mmHg ?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Pytanie nr 31 dot: Ad 79

Czy zamawiajacy dopusci do przatargu:

Modut kardioplegii z pomiarem ci$nienia, czasu podawania, detektorem mikrokatorow -
zakres pomiaru cisnienia: od - 997 mmHg do + 997 mmHg

- rozdzielczo$¢ pomiaru: ImmHg,

- dokladno$é¢ odczytu wartosci ciSnienia przez monitor kardioplegii nie wigksza niz + - 1 % w calej
skali,

- dozowanie kardioplegii recznie ze zliczaniem czasu i objetosci podawanej dawki

- mozliwo$¢ zatrzymania podawania kardioplegii przypadku zatrzymania pompy gtéwnej
-automatyczny pomiar czasu od podania ostatniej dawki kardioplegii.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 dot: Ad 81

Czy zamawiajacy dopusci do przatargu:

Modut detektora mikrozatorow, ultradzwiekowy z alarmem dzwigkowym i optycznym
doktadnos¢ detekcji:

sensor 1/2 - 3/8 cala:

nie mniejsza niz 300 mp do 5 mm, pompa zatrzymuje si¢ przy > 0.065 qecm ?

sensor 1/4 cala:

nie mniejsza niz 300 mp do 5 mm, pompa zatrzymuje si¢ przy > 0.065 qem ?
Mozliwos¢ podiaczenia 4 czujnikdw.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 33 dot: Ad 83

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu:

Mechaniczny, elektryczny system zamykania linii zylnej w sytuacjach alarmowych 1 szt.
- System sterowany z wlasnego panelu sterowania

- wspblpraca z drenami od 1/2x3/32

- mozliwo$¢ manualnego zamknigcia/otwarcia linii zylnej

- mozliwos$¢ regulacji zamkniecia linii zylnej w zakresie 0-100%

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 (pakiet nr 2)

Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie do pomiaru parametréw krwi pacjenta w trakcie krazenia
pozaustrojowego  spelniajace wszystkie parametry Zamawiajacego, fabrycznie nowe, ale
wyprodukowane w 2018 r., co pozwoliloby na znaczace obnizenie kosztu takiego urzadzenia w
postgpowaniu przetargowym?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.
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Pytanie nr 35 (pakiet nr 2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie urzadzenia do pomiaru parametrow krwi pacjenta
podczas krazenia pozaustrojowego zgodnego z wymogami Zamawiajgcego, fabrycznie nowego, wy-
produkowanego w 2015 roku?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 (pakiet nr 2)

Czy Zamawiajacy wymaga, zeby Wykonawca posiadat autoryzacj¢ producenta w zakresie serwisowa-
nia gwarancyjnego i pogwarancyjnego oferowanego urzadzenia do pomiaru parametréw krwi pacjenta
w trakcie krgzenia pozaustrojowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy w zaKkresie §wiadczenia serwisu gwarancyjnego urzadzenia do pomia-
ru parametréw krwi wymaga aby podmiot realizujacy usluge posiadal wlasciwg autoryzacje¢
umozliwiajgcg Swiadczenia ushugi zgodnie z wymogami gwaranta.

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres
edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14
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